
  

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

 

 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г.                                                      №  368  

                                               г. Зеленокумск 
 
Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа олимпиады 

по каждому общеобразовательному предмету 2024/25 учебного года 

 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить квоту победителей и призеров школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года не более 40% от 

общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету. Квоту победителей школьного этапа не более 
8% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету.  
2. Победителем школьного этапа олимпиады считать участника, набравшего  

    50% и более процентов от максимального количества баллов по итогам 

оценивания олимпиадных заданий (при одинаковом количестве баллов 
определяются несколько победителей). 

3. Призером школьного этапа олимпиады признается участник, набравший  

не менее 35% от максимально возможного количества баллов по итогам 
оценивания выполненных олимпиадных заданий.  

4. Заместителю директора М.Ф. Голосной: 
4.1 Организовать размещение данного приказа на сайте школы в информационн–  

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.2   Довести данный приказ до сведения педагогов, участников олимпиады и их  
 родителей в срок до 11 сентября 2024 года 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                                 Л.М. Новикова  
 

           Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

           (865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 
                                            В дело № 01-06 за 2024 г. 

                                            Секретарь Винокурова 
                                                      03.09.2024 
 

 


		2024-09-04T19:16:09+0300
	Новикова Л_М_




